
 

 

Remiss: Förslag till reviderade föreskrifter för avfallshantering gällande övergång av sopugnar till 
kommunal regi 
Från: Emelie Pålsson  
Skickat: den 18 juni 2018 16:19 
Till: Funktion Registrator, Bromma stadsdelsförvaltning <bromma@stockholm.se>; Funktion E-
POST_EAV <eav@stockholm.se>; Funktion EXPL Exploateringskontoret 
<Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>; Funktion SD18 INFO <farsta@stockholm.se>; Info FSK 
fastighetskontoret <fastighetskontoret@stockholm.se>; stockholm@fastighetsagarna.se; 
repainfo@ftiab.se; kansli@hsostockholm.se; info@hsb.se; stockholm@hyresgastforeningen.se; 
Funktion SD23 Hagersten-Liljeholmen officiella postlada <hagersten-liljeholmen@stockholm.se>; 
Funktion SD04 Hässelby-vällingby <hasselby-vallingby@stockholm.se>; Info IDR Idrott 
<Idrott@stockholm.se>; info@ksl.se; Administration SD08 INFO <kungsholmen@stockholm.se>; 
stockholm@lansstyrelsen.se; Funktion MHN Registratur <miljoforvaltningen@stockholm.se>; Info 
SD09 norrmalm <norrmalm@stockholm.se>; Funktion SD01 info <rinkeby-kista@stockholm.se>; 
Funktion SRV Serviceförvaltningen <serviceforvaltningen@stockholm.se>; Funktion SD15 Skarpnäck 
<skarpnack@stockholm.se>; Info SD24 DIARIUM <skarholmen@stockholm.se>; Funktion SD03 
STADSDEL <spanga-tensta@stockholm.se>; Administration SBK Externa Mail 
<stadsbyggnadskontoret@stockholm.se>; Funktion Kommunstyrelsen 
<kommunstyrelsen@stockholm.se>; skb@skb.se; Info STADSHUSAB - Stockholms Stadshus AB 
<info@stadshusab.se>; Administration soder@stockholm.se <soder@stockholm.se>; Funktion TK 
Trafikkontoret <trafikkontoret@stockholm.se>; Funktion UTBF Registrator 
<registrator.utbildning@stockholm.se>; region.abc@villaagarna.se; viveke.ihd@recycling.se; 
Administration SD21 ALVSJOSTADSDELSNAMND <alvsjo@stockholm.se>; Info SD10 
ostermalm@stockholm.se <ostermalm@stockholm.se> 
Ämne: Remiss: Förslag till reviderade föreskrifter för avfallshantering  
 
Hej, 
 
Stockholms kommunfullmäktige beslutade den 23 april att vissa stationära sopsugar ska övergå till 
kommunal regi. Föreskrifterna som beskriver hur hushållsavfall ska hanteras i kommunen har 
därefter setts över och finns nu att ta del av på www.svoa.se/renhallningsordning. Föreskrifterna 
ställs ut den 18 juni till 1 augusti 2018. 
 
För mer information, se bifogat följebrev. 
Frågor under utställningstiden besvaras av Jonas Dahllöf jonas.dahllof@svoa.se  
Vänligen 
Emelie Pålsson 
Projektledare 

 
 
Stockholm Vatten och Avfall 
Avfall – Planering och utveckling 
106 36 Stockholm 
Besöksadress: Bryggerivägen 10  
 
Telefon: 08-522 120 00 
Direkt: 08-522 135 64 

emelie.palsson@svoa.se 
www.svoa.se  
 

En del av Stockholms stad 

http://www.svoa.se/renhallningsordning
mailto:jonas.dahllof@svoa.se
mailto:emelie.palsson@svoa.se
http://www.svoa.se/

